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Kaffeupplevelse i toppklass: De’Longhi lanserar PrimaDonna 
Aromatic  

​
De’Longhi presenterar PrimaDonna Aromatic - en kaffemaskin som revolutionerar 
kaffeupplevelsen från böna till kopp. Med banbrytande teknologi och elegant design 
levererar den en förstklassig smakupplevelse för även den mest kräsna kaffeälskaren. 

PrimaDonna Aromatic säkerställer en perfekt bryggning i varje kopp tack vare Bean Adapt 
Technology, som automatiskt justerar malnings- och brygginställningar utifrån kaffebönornas 
olika egenskaper. Oavsett om man föredrar en kraftfull espresso eller en lättare bryggning, 
optimeras smaken för en optimal kaffeupplevelse. 

Med PrimaDonna Aromatic kan användaren välja mellan 35 olika kaffe- och mjölkbaserade 
drycker - från en intensiv espresso till en len cappuccino eller en uppfriskande Cold Brew. 
Tack vare Cold Extraction Technology och LatteCrema Hot & Cool Technology får 
temperatur, textur och smak en perfekt balans. oavsett om drycken görs på komjölk eller 
växtbaserade alternativ. 

Utrustad med en intuitiv pekskärm och fyra anpassningsbara användarprofiler, låter 
PrimaDonna Aromatic varje användare skapa sitt kaffe precis som de vill ha det när som 
helst på dagen. Genom My Coffee Lounge-appen kan användaren dessutom brygga sina 

 



 

favoritdrycker på distans, utforska personligt anpassade recept och få support - direkt via sin 
smartphone. 

-​ PrimaDonna Aromatic representerar nästa generation av kaffemaskiner där teknologi 
och design samarbetar för att ge en förhöjd kaffeupplevelse. Med avancerad 
bönanpassning och ett brett utbud av drycker kan varje användare njuta av sitt kaffe 
precis som de vill ha det - från morgonens första espresso till en uppfriskande Cold 
Brew på eftermiddagen, säger Matilda Hägglund, Senior Brand Manager på 
De’Longhi Scandinavia. 

Om Primadonna Aromatic 
 

●​ Bean Adapt Technology optimerar malnings- och brygginställningar för varje 
kaffeböna.  

●​ 35 varma och kalla kaffedrycker inklusive Cold Brew, cappuccino och espresso. 
●​ LatteCrema Hot & Cool Technologies ger perfekt mjölktextur för både varma och 

kalla drycker.  
●​ 5-tums full touch-färgdisplay med intuitiv användarvägledning. 
●​ Fyra användarprofiler för personligt anpassade kafferecept. 
●​ My Coffee Lounge-app brygg kaffe, upptäck nya kafferecept och få support direkt i 

appen. 

Primadonna Aromatic finns att köpa på delonghi.com samt hos utvalda återförsäljare. Rek. 
pris från 21 999 SEK. 
 
För mer information eller förfrågningar, kontakta:  
Daphna Zacharias, presskontakt Adersten&Norlin​
Email: daphna@aderstennorlin.com​
Tel: 076-005 49 61 
​

 
Om De’Longhi 
De’Longhis unika kombination av kvalitet, innovation och design har gjort företaget till en världsledare inom 
hushållsapparater. Varumärket är del av De’Longhi Group, ett företag listat på Euronext Growth Milan-börsen 
sedan 2001 och är en av de ledande globala aktörerna av hushållsapparater inom kaffe, matlagning, 
luftkonditionering och hjälpmedel i hemmen. Förutom att vara ledande tillverkaren av espressomaskiner 
tillgodoser De’Longhi även hemmen med ett brett sortiment av utrustning som håller våra hem nedkylda, varma, 
rena och hjälper oss förbereda våra måltider. De’Longhi har som mål att erbjuda innovativa produkter med en 
unik kombination av stil och prestanda för att göra varje dag speciell. www.delonghi.com.  
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